ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

       V/v trả lời phản ánh về

“Đèn đường đối diện Nhà

Thờ Đá Hàn – Xã Phước Sơn

bị hư” lần 2.

                  Phước Sơn, ngày     tháng 12 năm 2024

                                 Kính gửi:

                                                          - Sở Thông tin và truyền thông;

                                                          - UBND huyện Ninh Phước.

 Thực hiện Công văn số 7303/UBND-VX ngày 31/12/2024, của Ủy ban nhân dân

huyện Ninh Phước về việc trả lời phản ánh về “Đèn đường đối diện Nhà Thờ Đá Hàn

– Xã Phước Sơn bị hư” lần 2.

 Qua rà soát, kiểm tra thực tế, UBND xã Phước Sơn báo cáo như sau:

 Ngày 23/12/2024, UBND xã Phước Sơn đã có văn bản số 237/UBND-KT về việc

trả lời phản ánh về “Đèn đường đối diện Nhà Thờ Đá Hàn – Xã Phước Sơn bị hư”;

 Đến ngày 24/12/2024, UBND xã Phước Sơn đã vận động và sửa chữa bóng đèn

hư hỏng đảm bảo sáng tại vị trí đối diện nhà thờ Đá Hàn, thuộc thôn Ninh Quý 2.

 Vậy nay, UBND xã Phước Sơn báo cáo để UBND huyện được biết và thông tin

đến Trang Phản ánh hiện trường NinhThuanIOC./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Ngô Văn Chánh

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT UBND xã (H);

- Lưu: VT, ĐC (Th).

		vanchanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-31T11:12:05+0700

		2024-12-31T11:18:00+0700

		2024-12-31T11:18:13+0700

		tramttn@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-31T11:18:30+0700